
 お客様各位          

平成２６年１０月吉日 

小林クリエイト株式会社 

「名古屋水道展（第４８回水道資機材展示会）」出展のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

小林クリエイト㈱は、２０１４年１０月２９日（水）より３１日（金）までの３日間、「名古屋水道展」に

出展する事になりました。テーマは「耐震化・更新を実行し、続けよう水道の信頼を！！」となっており、

弊社も水道事業に係わる製品を展示いたしております。 

ご多忙中とは存じますが、皆さまお誘い合わせの上、弊社ブースにもぜひお立ち寄りいただけますようご案

内申し上げます。  

 

 

展示内容 

【検針業務】 

・Ｈ／Ｔ検針用紙・振込用紙（１１４ｍｍ幅）  

 大崎データテック㈱様のハンディターミナルを用いた実演を交えて、ご説明いたします。 

・H/T 検針用紙（７０ｍｍ幅・８０ｍｍ幅タイプ） 

・薄口Ｈ／Ｔ用紙を使用した環境配慮のご提案 

【計装業務】 

・記録紙 

【アグリコーナー】 

・農産物生産ソリューション 

 

※ 出展内容について、都合により変更する場合がありますので予めご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

敬具 

開 催 日 ： 平成２６年１０月２９日（水）～１０月３１日（金） 

開催時間 ： ２９日（水） 9 時 30 分～18 時 

３０日（木） 9 時～17 時 

３１日（金） 9 時～15 時頃 

展示会場 ： 名古屋市／国際展示場ポートメッセ名古屋 

  名古屋市港区金城ふ頭二丁目 2 番地／Tel 052-398-1771 代表 

       あおなみ線：金城ふ頭駅下車 

         

弊社ブース No. ：  ６８  

 

 


